
                        Memoriał Joachima Halupczoka 3-4 czerwca 2023                
Mistrzostwa Polski KZ LZS  w Kat. Młodzik i 

junior mł   

 
Główny organizator: Wojewódzkie Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe w Opolu, ul. Barlickiego 13, 45-083 Opole, tel./fax 77 454 38 67, www.wzlzsopole.pl                                                                                                                         
Ludowy Klub Sportowy „Ziemia Opolska”, ul. Wyczółkowskiego 1 1, 45-755 Opole                                              Dyrektor Wyścigu : Marian Staniszewski, tel. 603 126 160                                                                                                                                                
Partnerzy: Samorząd Województwa Opolskiego, Gmina Chrząstowice, Gmina Ozimek, Gmina Turawa, Zajazd „Jowisz” w Turawie,   Tomex Parkiet                                                                                                
                                                                                                                                                    Komunikat numer 2 strona 1 

IMPREZA DOFINANSOWANA JEST ZE ŚRODKÓW BUDŻETOWYCH SAMORZĄDU WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO 

Systemy pomiaru czasu Akces-Sport - Rafał Oporski tel. 501 062 492  biuro@akces-sport.pl  http://akces-sport.pl/                                       
ELBA NIERUCHOMOŚCI Sp. z o. o.      Oprogramowanie: Andrzej Godlewski  tel. 607 613 386 andrzej@akces-sport.pl 

 
 
KATEGORIA MŁODZIK dystans 5 km przeciętna 33,83 km/h 
   1   479  POL2009 10116330262  l RUTKOWSKI      Mateusz    WMKS OLSZTYN                  0 08 52 80         
   2   465  POL2009 10121606254  l BLOKESZ        Hubert     UKS AVATAR                    0 09 03 87   0 00 11      
   3   464  POL2009 10100919588  l GÓRKA          Igor       UKS AVATAR                    0 09 12 37   0 00 20           
   4   472  POL2010 10128900755  l NOWICKI        Ksawery    UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK        0 09 17 37   0 00 25      
   5   437  POL2009 10132415892  l OLENDER        Jakub      LKK "WARMIA" BISKUPIEC        0 09 17 98   0 00 25           
   6   446  POL2009 10125635188  l KIEDOS         Krystian   MLKS WIELUŃ                   0 09 28 43   0 00 36                   
   7   462  POL2009 10112637794  l MATUSZKIEWICZ  Wojciech   UKS "SOKÓŁ" WIELKIE RYCHNOWO  0 09 30 72   0 00 38      
   8   414  POL2009 10139528521  l KOŁODZIEJ      Jakub      GKK OPTY-MAZOWSZE             0 09 33 56   0 00 41                    
   9   466  POL2009 10115871736  l CHROMIK        Paweł      UKS FENIKS RYDUŁTOWY          0 09 59 06   0 01 07      
  10   463  POL2009 10107415861  l LEWANDOWSKI    Dawid      UKS "SOKÓŁ" WIELKIE RYCHNOWO  0 10 02 22   0 01 10      
  11   425  POL2010 10141281389  l PIETRZYK       Olaf       KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTY  0 10 02 64   0 01 10          
  12   468  POL2010 10121500665  l NIKEL          Witold     UKS FENIKS RYDUŁTOWY          0 10 10 95   0 01 18           
  13   433  POL2009 10128589345  l KLIMKIEWICZ    Jakub      KTK KALISZ                    0 10 14 95   0 01 22           
  14   439  POL2009 10080353063  l GORLICKI       Emil       LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW   0 10 28 31   0 01 36      
  15   476  POL2010 10143080842  l PAZDAN         Michał     WLKS KRAKUS                   0 10 31 64   0 01 39      
  16   461  POL2010 10111112369  l SZKOŁUT        Hubert     UKKS IMIELIN                  0 10 33 44   0 01 41           
  17   445  POL2009 10117877515  l BĘDKOWSKI      Dawid      MIEJSKO GMINNY LKS BŁĘKITNI   0 10 37 95   0 01 45           
  18   474  POL2009 10141308469  l LUDWIN         Jan        WLKS KRAKUS                   0 10 39 02   0 01 47      
  19   478  POL2009 10125831414  l MACIAK         Jakub      ZTS GLINNIK                   0 10 39 86   0 01 47      
  20   459  POL2009 10100700431  l STYZIŃSKI      Ireneusz   UKKS IMIELIN                  0 10 43 52   0 01 51      
  21   458  POL2009 10133741863  l MZYK           MaksymilianUKKS IMIELIN                  0 10 44 54   0 01 52           
  22   424  POL2010 10141281086  l KNAPP          Michał     KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTY  0 10 44 96   0 01 52      
  23   457  POL2009 10111112874  l JESIONEK       Michał     UKKS IMIELIN                  0 10 46 17   0 01 54           
  24   438  POL2009 10123701555  l CIECIOR        Jacek      LKS "ZIEMIA OPOLSKA" OPOLE    0 10 51 70   0 01 59         
  25   469  POL2009 10133177344  l KUFIETA        Krzysztof  UKS FENIKS RYDUŁTOWY          0 11 04 62   0 02 12          
  26   416  POL2010 10142747709  l SKAP Jakub     Mikołaj    GKK OPTY-MAZOWSZE             0 11 15 34   0 02 23      
  27   473  POL2009 10141282302  l RUSNARCZYK     Jakub      WLKS KRAKUS                   0 11 24 54   0 02 32      
  28   436  POL2010 10129756981  l JAGIEŁŁO       Patryk     KTK KALISZ                    0 11 42 09   0 02 50      
  29   415  POL2009 10142747608  l MOCZADŁOWSKI   Jędrzej    GKK OPTY-MAZOWSZE             0 11 45 45   0 02 53      
      
 

Uprawnionych do startu na etapie zawodników. Entitled to start on the stage: 29 of riders.                                                                                                                                     

Zawody ukończyło zawodników. Stage finished: 29 of riders.      Sędzia Główny /-/ Janusz JAGIELSKI 

 

KATEGORIA JUNIOR MŁODSZY dystans 9,6 km przeciętna 45,79 km/h 
   1   214  POL2007 10081065510  l JACKOWIAK      Jan        UKS COPERNICUS TORUŃ CCC      0 13 06 22        
   2   199  POL2007 10079665676  l ŁYŻWA          Bartosz    UKS AVATAR                    0 13 13 28   0 00 07           
   3   158  POL2007 10116599337  l KAMIŃSKI       Bartłomiej MEDISEPT MAYDAY TEAM          0 13 25 51   0 00 19      
   4   237  POL2007 10093550824  l WŁODARSKI      Marcin     UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK      0 13 30 95   0 00 24      
   5   170  POL2007 10106930457  l CHUDY          Kacper     PTC DSV PABIANICE             0 13 45 44   0 00 39          
   6   263  POL2007 10100585344  l MAJCHRZAK      Maciej     LKS BASZTA GOLCZEWO           0 13 48 01   0 00 42      
   7   203  POL2007 10111240893  l SZULIK         Dawid      UKS AVATAR                    0 13 52 54   0 00 46      
   8   168  POL2008 10101733782  l FRANKOWIAK     Dawid      MLUKS VICTORIA JAROCIN        0 13 54 80   0 00 48      
   9   126  POL2007 10080836144  l PIASECKI       Oskar      KLTC KONIN                    0 13 56 55   0 00 50      
  10   189  POL2007 10108234604  l GANCARZ        Ksawery    UKKS IMIELIN                  0 13 57 41   0 00 51      
  11   241  POL2008 10112803001  l BŁASZAK        Mateusz    UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK        0 14 03 55   0 00 57           
  12   130  POL2007 10091867771  l LISTWOŃ        Mikołaj    KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTY  0 14 04 96   0 00 58      
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  13   210  POL2007 10080844531  l CIBOROWSKI     Nataniel   UKS COPERNICUS TORUŃ CCC      0 14 06 86   0 01 00      
  14   188  POL2007 10102033169  l KUBICA         Wiktor     UKKS IMIELIN                  0 14 08 53   0 01 02          
  15   259  POL2007 10094212646  l KOSTKOWSKI     Joachim    WMKS OLSZTYN                  0 14 19 75   0 01 13         
  16   171  POL2007 10126234467  l KORCZYŃSKI     Franciszek PTC DSV PABIANICE             0 14 23 78   0 01 17      
  17   145  POL2008 10102252431  l WITOMSKI       Karol      LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW   0 14 24 57   0 01 18      
  18   124  POL2007 10107746166  l CIOŁEK         Mateusz    KLTC KONIN                    0 14 24 68   0 01 18      
  19   137  POL2007 10118540852  l RZEPKA         Jan        LKS "ZIEMIA OPOLSKA" OPOLE    0 14 26 13   0 01 20      
  20   169  POL2007 10112915357  l PANKOWIAK      Tomasz     MLUKS VICTORIA JAROCIN        0 14 26 84   0 01 20           
  21   223  POL2007 10079758838  l GURZYŃSKI      Krzysztof  UKS COPERNICUS TORUŃ CCC-SMS  0 14 27 56   0 01 21      
  22   212  POL2008 10105916809  l ŚLEDZIŃSKI     Jakub      UKS COPERNICUS TORUŃ CCC      0 14 29 08   0 01 23      
  23   205  POL2007 10093061679  l KOCUR          Stanisław  UKS AVATAR                    0 14 29 37   0 01 23      
  24   131  POL2008 10111779245  l JĘDRYCZKA      Jan        KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTY  0 14 29 47   0 01 23      
  25   244  POL2007 10094404222  l MUMOT          Franciszek UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK        0 14 32 46   0 01 26      
  26   252  POL2008 10111644354  l ZELCER         Bartosz    ZTS GLINNIK                   0 14 38 45   0 01 32      
  27   195  POL2008 10084284189  l OSTROWSKI      Konrad     UKS "SOKÓŁ" WIELKIE RYCHNOWO  0 14 39 46   0 01 33      
  28   243  POL2008 10080786230  l PACHOLEC       Jakub      UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK        0 14 39 54   0 01 33           
  29   261  POL2008 10107916120  l STYSIAK        Adam       UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK      0 14 44 50   0 01 38           
  30   139  POL2007 10131786204  l CEBULA         Adrian     LKS "ZIEMIA OPOLSKA" OPOLE    0 14 47 55   0 01 41          
  31   215  POL2008 10079369727  l BALIŃSKI       Leon       UKS COPERNICUS TORUŃ CCC      0 14 51 80   0 01 45      
  32   226  POL2007 10115872140  l JASKUŁA        Tomasz     UKS FENIKS RYDUŁTOWY          0 14 54 81   0 01 48      
  33   157  POL2007 10107080405  l MASZKOWSKI     Mateusz    MEDISEPT MAYDAY TEAM          0 14 57 91   0 01 51          
  34   141  POL2007 10107257530  l PAWLIK         Błażej     LKS "ZIEMIA OPOLSKA" OPOLE    0 15 03 08   0 01 57           
  35   128  POL2008 10127305814  l DOBRY          Konstanty  KLTC KONIN                    0 15 05 05   0 01 59      
  36   172  POL2007 10117252065  l MACIEJEWSKI    Jakub      PTC DSV PABIANICE             0 15 06 63   0 02 00      
  37   253  POL2008 10080788654  l STEFAŃSKI      Maciej     ZTS GLINNIK                   0 15 08 11   0 02 02      
  38   224  POL2008 10113602744  l MAŃKA          Olivier    UKS FENIKS RYDUŁTOWY          0 15 09 59   0 02 03          
  39   239  POL2007 10101865643  l NOWICKI        Lucjan     UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK        0 15 13 39   0 02 07           
  40   167  POL2008 10129549342  l NIEWIADOMSKI   Adrian     MLKS WIELUŃ                   0 15 15 42   0 02 09           
  41   129  POL2008 10119887233  l FRĄTCZAK       Filip      KLTC KONIN                    0 15 15 72   0 02 09      
  42   193  POL2008 10084283785  l BORZEJEWICZ    Mateusz    UKS "SOKÓŁ" WIELKIE RYCHNOWO  0 15 16 16   0 02 10        
  43   122  POL2008 10130559455  l WRÓBEL         Gracjan    KLTC KONIN                    0 15 19 63   0 02 13         
  44   257  POL2008 10093120687  l FRIEDRICH      Michał     WMKS OLSZTYN                  0 15 20 11   0 02 14         
  45   217  POL2008 10111390235  l ŁYDZIŃSKI      Miłosz     UKS COPERNICUS TORUŃ CCC      0 15 35 28   0 02 29      
  46   255  POL2008 10094214565  l KULESA         Tymoteusz  WMKS OLSZTYN                  0 15 35 34   0 02 29      
  47   123  POL2008 10127304194  l PASTERSKI      Filip      KLTC KONIN                    0 15 37 50   0 02 31      
  48   242  POL2007 10094403717  l JAKUBCZAK      Radosław   UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK        0 15 41 43   0 02 35      
  49   211  POL2007 10115280036  l SKROCKI        Marcel     UKS COPERNICUS TORUŃ CCC      0 15 43 03   0 02 37          
  50   140  POL2007 10108530452  l LASOTA         Szymon     LKS "ZIEMIA OPOLSKA" OPOLE    0 15 57 51   0 02 51          
  51   254  POL2008 10126065931  l BEDNAREK       Mikołaj    ZTS GLINNIK                   0 16 22 21   0 03 16      
  52   111  POL2008 10139529026  l SMOŁKOWSKI     Bartosz    GKK OPTY-MAZOWSZE             0 17 17 29   0 04 11      
  53   143  POL2008 10134938805  l POLAŃSKI       Leon       LKS "ZIEMIA OPOLSKA" OPOLE    0 18 28 63   0 05 22          
       113  POL2008 10141362831  l WASIAK         Michał     GKK OPTY-MAZOWSZE               DNF  
       138  POL2008 10124894756  l PAŁAC          Szymon     LKS "ZIEMIA OPOLSKA" OPOLE      DNS  
       142  POL2008 10111675474  l FABISZ         Mike       LKS "ZIEMIA OPOLSKA" OPOLE      DNS  
Uprawnionych do startu na etapie zawodników. Entitled to start on the stage: 56 of riders.                                                                                                                                     

Zawody ukończyło zawodników. Stage finished: 53 of riders.     Sędzia Główny /-/ Janusz JAGIELSKI 
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KATEGORIA MŁODZIK dystans 30 km przeciętna 37,736 km/h 
         
   1   479  POL2009 10116330262 l RUTKOWSKI      Mateusz    WMKS OLSZTYN                  0 47 42         
   2   472  POL2010 10128900755 l NOWICKI        Ksawery    UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK        0 47 42                
   3   465  POL2009 10121606254 l BLOKESZ        Hubert     UKS AVATAR                    0 47 42         
   4   440  POL2009 10118928852 l GROCHOCKI      Miłosz     LUKS "DWÓJKA" STRYKÓW/ PROGR  0 47 42         
   5   462  POL2009 10112637794 l MATUSZEWSKI    Wojciech   UKS "SOKÓŁ" WIELKIE RYCHNOWO  0 47 42                
   6   464  POL2009 10100919588 l GÓRKA          Igor       UKS AVATAR                    0 47 42                
   7   441  POL2010 10127350371 l SASIN          Sebstian   LUKS "DWÓJKA" STRYKÓW/ PROGR  0 47 42               
   8   446  POL2009 10125635188 l KIEDOS         Krystian   MLKS WIELUŃ                   0 47 42        
   9   474  POL2009 10141308469 l LUDWIN         Jan        WLKS KRAKUS                   0 47 42      
  10   442  POL2010 10125831515 l MAŚLANKA       Marcel     LUKS "DWÓJKA" STRYKÓW/ PROGR  0 47 42              
  11   437  POL2009 10132415892 l OLENDER        Jakub      LKK "WARMIA" BISKUPIEC        0 47 42                
  12   459  POL2009 10100700431 l STYZIŃSKI      Ireneusz   UKKS IMIELIN                  0 47 42                 
  13   463  POL2009 10107415861 l LEWANDOWSKI    Dawid      UKS "SOKÓŁ" WIELKIE RYCHNOWO  0 47 42                
  14   468  POL2010 10121500665 l NIKEL          Witold     UKS FENIKS RYDUŁTOWY          0 47 42                
  15   425  POL2010 10141281389 l PIETRZYK       Olaf       KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTY  0 47 42        
  16   433  POL2009 10128589345 l KLIMKIEWICZ    Jakub      KTK KALISZ                    0 47 42         
  17   443  POL2010 10117747270 l OŻÓG           Antoni     LUKS "DWÓJKA" STRYKÓW/ PROGR  0 47 42         
  18   439  POL2009 10080353063 l GORLICKI       Emil       LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW   0 47 42             
  19   478  POL2009 10125831414 l MACIAK         Jakub      ZTS GLINNIK                   0 47 55   0 00 13         
  20   416  POL2010 10142747709 l SKAP Jakub     Mikołaj    GKK OPTY-MAZOWSZE             0 47 58   0 00 16        
  21   469  POL2009 10133177344 l KUFIETA        Krzysztof  UKS FENIKS RYDUŁTOWY          0 47 58   0 00 16      
  22   476  POL2010 10143080842 l PAZDAN         Michał     WLKS KRAKUS                   0 48 02   0 00 20      
  23   461  POL2010 10111112369 l SZKOŁUT        Hubert     UKKS IMIELIN                  0 48 15   0 00 33      
  24   415  POL2009 10142747608 l MOCZADŁOWSKI   Jędrzej    GKK OPTY-MAZOWSZE             0 48 59   0 01 17      
  25   424  POL2010 10141281086 l KNAPP          Michał     KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTY  0 51 08   0 03 26          
  26   445  POL2009 10117877515 l BĘDKOWSKI      Dawid      MIEJSKO GMINNY LKS BŁĘKITNI   0 51 08   0 03 26         
  27   458  POL2009 10133741863 l MZYK           MaksymilianUKKS IMIELIN                  0 53 31   0 05 49          
  28   438  POL2009 10123701555 l CIECIOR        Jacek      LKS "ZIEMIA OPOLSKA" OPOLE    1 01 00   0 13 18      
  29   436  POL2010 10129756981 l JAGIEŁŁO       Patryk     KTK KALISZ                    1 01 53   0 14 11      
       414  POL2009 10139528521 l KOŁODZIEJ      Jakub      GKK OPTY-MAZOWSZE               DNF   
       457  POL2009 10111112874 l JESIONEK       Michał     UKKS IMIELIN                    DNF  
       466  POL2009 10115871736 l CHROMIK        Paweł      UKS FENIKS RYDUŁTOWY            DNF  
       473  POL2009 10141282302 l RUSNARCZYK     Jakub      WLKS KRAKUS                     DNF  
 

uprawnionych do startu zawodników. Entitled to start on the stage: 33 of riders.                                                                                                                                     
Wyścig ukończyło zawodników. Stage finished: 29 of riders.      Sędzia Główny /-/ Janusz JAGIELSKI 
 
 
 
KATEGORIA JUNIOR MŁODSZY dystans 90 km przeciętna 44,088 km/h 
 
 

 

   1   237  POL2007 10093550824 l WŁODARSKI      Marcin     UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK      2 02 29        
   2   263  POL2007 10100585344 l MAJCHRZAK      Maciej     LKS BASZTA GOLCZEWO           2 03 11   0 00 42          
   3   210  POL2007 10080844531 l CIBOROWSKI     Nataniel   UKS COPERNICUS TORUŃ CCC      2 03 11   0 00 42      
   4   212  POL2008 10105916809 l ŚLEDZIŃSKI     Jakub      UKS COPERNICUS TORUŃ CCC      2 03 55   0 01 26          
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   5   170  POL2007 10106930457 l CHUDY          Kacper     PTC DSV PABIANICE             2 05 53   0 03 24           
   6   203  POL2007 10111240893 l SZULIK         Dawid      UKS AVATAR                    2 05 53   0 03 24           
   7   130  POL2007 10091867771 l LISTWOŃ        Mikołaj    KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTY  2 05 53   0 03 24      
   8   244  POL2007 10094404222 l MUMOT          Franciszek UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK        2 05 53   0 03 24         
   9   167  POL2008 10129549342 l NIEWIADOMSKI   Adrian     MLKS WIELUŃ                   2 05 53   0 03 24      
  10   191  POL2007 10137026830 l GŁOWACKI       Maciej     UKKS IMIELIN                  2 05 53   0 03 24          
  11   122  POL2008 10130559455 l WRÓBEL         Gracjan    KLTC KONIN                    2 05 53   0 03 24      
  12   259  POL2007 10094212646 l KOSTKOWSKI     Joachim    WMKS OLSZTYN                  2 05 53   0 03 24      
  13   123  POL2008 10127304194 l PASTERSKI      Filip      KLTC KONIN                    2 05 53   0 03 24      
  14   246  POL2008 10112553730 l BUGAJ          Wiktor     WLKS KRAKUS                   2 05 53   0 03 24          
  15   211  POL2007 10115280036 l SKROCKI        Marcel     UKS COPERNICUS TORUŃ CCC      2 05 53   0 03 24      
  16   241  POL2008 10112803001 l BŁASZAK        Mateusz    UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK        2 05 53   0 03 24           
  17   224  POL2008 10113602744 l MAŃKA          Olivier    UKS FENIKS RYDUŁTOWY          2 05 53   0 03 24      
  18   205  POL2007 10093061679 l KOCUR          Stanisław  UKS AVATAR                    2 05 53   0 03 24          
  19   155  POL2008 10104428463 l BICZYK         Konrad     LUKS TRÓJKA PIASECZNO         2 05 53   0 03 24      
  20   214  POL2007 10081065510 l JACKOWIAK      Jan        UKS COPERNICUS TORUŃ CCC      2 05 53   0 03 24      
  21   128  POL2008 10127305814 l DOBRY          Konstanty  KLTC KONIN                    2 05 53   0 03 24          
  22   141  POL2007 10107257530 l PAWLIK         Błażej     LKS "ZIEMIA OPOLSKA" OPOLE    2 05 53   0 03 24          
  23   154  POL2007 10091513420 l PRZEDLACKI     Jakub      LUKS TRÓJKA PIASECZNO         2 05 53   0 03 24      
  24   242  POL2007 10094403717 l JAKUBCZAK      Radosław   UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK        2 05 53   0 03 24      
  25   217  POL2008 10111390235 l ŁYDZIŃSKI      Miłosz     UKS COPERNICUS TORUŃ CCC      2 05 53   0 03 24      
  26   158  POL2007 10116599337 l KAMIŃSKI       Bartłomiej MEDISEPT MAYDAY TEAM          2 05 53   0 03 24      
  27   124  POL2007 10107746166 l CIOŁEK         Mateusz    KLTC KONIN                    2 05 53   0 03 24      
  28   250  POL2007 10105608732 l RUTKOWICZ      Dawid      WLKS KRAKUS                   2 05 53   0 03 24           
  29   199  POL2007 10079665676 l ŁYŻWA          Bartosz    UKS AVATAR                    2 05 53   0 03 24         
  30   139  POL2007 10131786204 l CEBULA         Adrian     LKS "ZIEMIA OPOLSKA" OPOLE    2 05 53   0 03 24        
  31   248  POL2008 10112555548 l TOPA           Maciej     WLKS KRAKUS                   2 05 53   0 03 24      
  32   226  POL2007 10115872140 l JASKUŁA        Tomasz     UKS FENIKS RYDUŁTOWY          2 05 53   0 03 24      
  33   157  POL2007 10107080405 l MASZKOWSKI     Mateusz    MEDISEPT MAYDAY TEAM          2 05 53   0 03 24          
  34   152  POL2007 10102179881 l KUCHARCZYK     Aleksander LUKS TRÓJKA PIASECZNO         2 05 53   0 03 24      
  35   252  POL2008 10111644354 l ZELCER         Bartosz    ZTS GLINNIK                   2 05 53   0 03 24      
  36   255  POL2008 10094214565 l KULESA         Tymoteusz  WMKS OLSZTYN                  2 05 53   0 03 24      
  37   169  POL2007 10112915357 l PANKOWIAK      Tomasz     MLUKS VICTORIA JAROCIN        2 05 53   0 03 24      
  38   251  POL2008 10140258748 l ŚLĘCZKA        Maciej     WLKS KRAKUS                   2 05 53   0 03 24      
  39   245  POL2007 10083344101 l BAŚCIK         Bruno      WLKS KRAKUS                   2 05 53   0 03 24          
  40   137  POL2007 10118540852 l RZEPKA         Jan        LKS "ZIEMIA OPOLSKA" OPOLE    2 05 53   0 03 24      
  41   171  POL2007 10126234467 l KORCZYŃSKI     Franciszek PTC DSV PABIANICE             2 05 53   0 03 24         
  42   172  POL2007 10117252065 l MACIEJEWSKI    Jakub      PTC DSV PABIANICE             2 05 53   0 03 24      
  43   239  POL2007 10101865643 l NOWICKI        Lucjan     UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK        2 05 53   0 03 24      
  44   215  POL2008 10079369727 l BALIŃSKI       Leon       UKS COPERNICUS TORUŃ CCC      2 05 53   0 03 24      
  45   168  POL2008 10101733782 l FRANKOWIAK     Dawid      MLUKS VICTORIA JAROCIN        2 05 53   0 03 24         
  46   223  POL2007 10079758838 l GURZYŃSKI      Krzysztof  UKS COPERNICUS TORUŃ CCC-SMS  2 06 25   0 03 56      
  47   256  POL2008 10094212747 l HAPONIK        Szymon     WMKS OLSZTYN                  2 06 33   0 04 04      
  48   188  POL2007 10102033169 l KUBICA         Wiktor     UKKS IMIELIN                  2 07 00   0 04 31       
  49   126  POL2007 10080836144 l PIASECKI       Oskar      KLTC KONIN                    2 07 11   0 04 42      
  50   195  POL2008 10084284189 l OSTROWSKI      Konrad     UKS "SOKÓŁ" WIELKIE RYCHNOWO  2 07 11   0 04 42      
  51   193  POL2008 10084283785 l BORZEJEWICZ    Mateusz    UKS "SOKÓŁ" WIELKIE RYCHNOWO  2 09 01   0 06 32      
  52   249  POL2008 10112554740 l PŁATEK         Karol      WLKS KRAKUS                   2 12 05   0 09 36         
  53   243  POL2008 10080786230 l PACHOLEC       Jakub      UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK        2 18 44   0 16 15      
       111  POL2008 10139529026 l SMOŁKOWSKI     Bartosz    GKK OPTY-MAZOWSZE               DNF  
       113  POL2008 10141362831 l WASIAK         Michał     GKK OPTY-MAZOWSZE               DNF  
       129  POL2008 10119887233 l FRĄTCZAK       Filip      KLTC KONIN                      DNF  
       131  POL2008 10111779245 l JĘDRYCZKA      Jan        KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTY    DNF   
       138  POL2008 10124894756 l PAŁAC          Szymon     LKS "ZIEMIA OPOLSKA" OPOLE      DNF  
       140  POL2007 10108530452 l LASOTA         Szymon     LKS "ZIEMIA OPOLSKA" OPOLE      DNF  
       142  POL2008 10111675474 l FABISZ         Mike       LKS "ZIEMIA OPOLSKA" OPOLE      DNF  
       143  POL2008 10134938805 l POLAŃSKI       Leon       LKS "ZIEMIA OPOLSKA" OPOLE      DNF  
       145  POL2008 10102252431 l WITOMSKI       Karol      LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW     DNF  
       189  POL2007 10108234604 l GANCARZ        Ksawery    UKKS IMIELIN                    DNF  
       192  POL2008 10088488737 l NOWAK          Paweł      UKKS IMIELIN                    DNF  
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                        Memoriał Joachima Halupczoka 3-4 czerwca 2023          
Mistrzostwa Polski KZ LZS w Kat. Młodzik i junior mł   

 

Główny organizator: Wojewódzkie Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe w Opolu, ul. Barlickiego 13, 45-083 Opole, tel./fax 77 454 38 67, www.wzlzsopole.pl                                                                                                                         
Ludowy Klub Sportowy „Ziemia Opolska”, ul. Wyczółkowskiego 1 1, 45-755 Opole                                              Dyrektor Wyścigu : Marian Staniszewski, tel. 603 126 160                                                                                                                                                
Partnerzy: Samorząd Województwa Opolskiego, Gmina Chrząstowice, Gmina Ozimek, Gmina Turawa, Zajazd „Jowisz” w Turawie,   Tomex Parkiet                                                                                                
                                                                                                                                                    Komunikat numer 2 strona 3 

IMPREZA DOFINANSOWANA JEST ZE ŚRODKÓW BUDŻETOWYCH SAMORZĄDU WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO 

Systemy pomiaru czasu Akces-Sport - Rafał Oporski tel. 501 062 492  biuro@akces-sport.pl  http://akces-sport.pl/                                       
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       247  POL2008 10112556760 l ZIEMNICKI      Mateusz    WLKS KRAKUS                     DNF  
       253  POL2008 10080788654 l STEFAŃSKI      Maciej     ZTS GLINNIK                     DNF  
       254  POL2008 10126065931 l BEDNAREK       Mikołaj    ZTS GLINNIK                     DNF  
       257  POL2008 10093120687 l FRIEDRICH      Michał     WMKS OLSZTYN                    DNF  
       261  POL2008 10107916120 l STYSIAK        Adam       UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK        DNF  
       
 

Uprawnionych do startu zawodników. Entitled to start on the stage: 69 of riders.                                                                                                                                     

Wyścig ukończyło zawodników. Stage finished: 53 of riders.     Sędzia Główny /-/ Janusz JAGIELSKI 
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